abtendemus et observabimus Subdictos quoque nostros dictumque 

capitulum et subdictos eiusdem nullatenus iniuste gravabimus 

sed laudabiliter Deus concedente adimplebimus et alia 

faciemus que ad verum pastorem pertinere dinoscuntur 

sic Deus nos adiuvet et hec sancta Dei evangelia.  

Secundum Joannem 

In principio erat verbum et verbum erat apud Deum, etc. 

Secundum Lucam 

In illo tempore missus est Gabriel angelus ad mariam etc. 

Secundum Matheum 

Cum natus esset Jesus in bethleem inde in diebus hierodis etc. 

Secundum Marcum 

In illo tempore recumbentibus undecim dicipulis apparint etc. 
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Forma juramenti prestandi per dominos canonicos recipiendos 

Ego N receptus in canonicum Eecclesie beati Petri Gebennen. per 

venerabile capitulum eiusdem juro Domino omnipotenti beatique Marie Virgini 

et beato Petro apostolo ipsius ecclesie patrono quod in dicta ecclesia 

per me vel per alium deserviam prout decet secreta capituli 

nemini pandam juraque dicte ecclesie toto meo posse manutenebo 

et defendam nec ea alienabo Sub si que distracta sint 

indebiti ad ius et proprietatem ipsius ecclesie quantum erit 

mihi possibile reduci procurabo Statutaque dicte ecclesie 

facta et etiam fienda Necnon ordinationes et cerimonias 

eiusdem ecclesie servabo et servari faciam quantum potero 

honoremque et commodum dicte ecclesie dictique venerabilis capituli 

et singulorum dominorum canonicorum eiusdem ecclesie procurabo 

ac jurommoda eorumdem totis viribus evitabo dictoque venrabili 

capitulo ero perpetuo obediens et fidelis sic me Deus adiuvet  

et hoc sancta Dei Evangelia. 

Forma juramenti prestandi per habituatos 

Ego N receptus per vos venerabilem dominum cantorem venerabilis ecclesie 

beati petri Gebennen. de choro et collegio dicte venerabilis ecclesie 

juro Deo omnipotenti beateque Marie Virgini ac beato Petro 

apostolo ipsius venerabilis ecclesie patrono ac vobis prefato domino 

cantori Quod ab hac die inantea vobis domino cantori et 

successoribus vestris eo perpetuo obediens et  fidelis honorem 

et commodum vestros procurabo dedecusque et incommodum totis 

viribus evitabo correctiones non negligam sed privationibus 

suspensionibus et aliis per vos dictum dominum cantorem seu successores 

vestros pro defectibus si quos im posterum contra ordinationes 

et statuta ipsius ecclesie faciam quod absit ordinandis et 

decernendis parebo et obediam statuta dicte venerabilis ecclesie 

facta et etiam facienda ordinationes et cerimonias servabo